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I nästa vecka påbörjas saneringsarbetet i kvarteret Bulten, där man senare i
år skall påbörja storbygget av en ny vårdcentral och ett trygghetsboende med
30 lägenheter. Saneringen beräknas pågå ända fram till halvårsskiftet.

På marken där det nya vårdcentrat skall byggas, har tidigare både bensinstation och
industri verkat. Därför kommer saneringsarbetet bli omfattande och man räknar med
att större delen av området måste grävas upp.
– Det är bara längst upp i slänten som man inte behöver sanera, mot platsen där gamla
RIA-stugan stod tidigare. Man kommer att gräva en och en halv meter ner i marken och
hela tiden följa upp med provtagningar, berättar Arne Larsson på LIBO/FALAB som i
tisdags kväll hade kallat boende/fastighetsägare i området för att ge mer information
om det arbete som stundar.
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Tanken är att samla regnvatten i tanken.
Foto: Fredrik Norman

Saneringsarbetet beräknas pågå ända fram till juni månads slut. Då skall man ha hunnit
gräva bort hela 35 000 ton jordmassor från området.

– Massorna kommer köras ut till Södra Måle och det här kommer naturligtvis innebära
en ökning av tung trafik på Banvägen när alla lastbilar kör bort jordmassorna, men
utöver detta kommer trafiken inte störas på något vis under saneringsarbetet, säger
Arne Larsson.

På den aktuella platsen har redan en stor tank placerats. Denna skall användas till att ta
hand om vatten vid händelse av kraftigt regn under grävarbetet.

– Blir det stora mängder regnvatten som samlas där vi gräver, så kommer vattnet
samlas upp i den här tanken istället för att det hamnar i dagvattensystemet, säger
Larsson.

Tidigare artiklar:
Höga halter av giftiga metaller
Läs om nya vårdcentrat samt se bilder på hur det är tänkt att se ut

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/sanering-35-000-ton-jord-gravs-upp/

https://www.lindenytt.com/nyheter/hoga-halter-av-giftiga-metaller-uppmatt-i-kvarteret-bulten/
https://www.lindenytt.com/nyheter/libo-presenterade-byggplaner-rena-ketchup-effekten/

